Tussentijds financieel verslag per 22-12-2020

Naam

Curator
Rechter-Commissaris
Insolventienummer

Ja.

Baten

Straet Holding B.V.
mr. J.A. van der Meer
mr. C.A.M. de Bruijn

F.01/14/556

Incl. B.T.W.

B.T.W.

=

[

(B

Ie.

Aangetroffen middelen:
- kas

- bank
- postbank

Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken

Af: rechten van derden

Overige baten:

- bankrente en -kosten

- Afdrachten van inkomen aan boedel
- Scikking vd Moesdijk

- Schikking Moeskops

- boedel btw ontvangen

- grsc

Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1.488,37

488.000,00

488.000,00-

da dh

63.450,00
63.500,00
19.716,00

1.488,37

67,50

146.666,00

19.716,00

148.221,87

19.716,00

Incl. B.T.W.

ook 0w

Salaris en verschotten mr. J.A. van der Meer
Uittreksel Gem Eindhoven

Hermes

Assist

GSRC rente

GSRC bankgarantie

Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

a dh oy dh dh b

116.494,62-
10,50-
23.832,16-
290,40-
3.484,07-
177,28-

da dh

20.124,41-

4.136,16-
50,40-

144.289,03-

24.310,97-

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)

Saldo boedelrekening
(afschriftnr. ., d.d. ..-..-....)
NL10 RABO 0186 7877 31

148.221,87
144.289,03-

3.932,84
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Nog te betalen verschotten / boedelschulden
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1. Preferent € -
a. Salaris en verschotten mr. J.A. van der Meer PM PM
b. UWYV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen € 4.039,94 -
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)
c. UWYV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum € 24.447 44 -
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
2. Concurrent
UWYV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -
vanaf datum faillissement (concurrent)
b. Publicatiekosten € - € -
c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie)
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
€ 28.487,38 € -
IE. Omzetbelasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 19.716,00
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/-B € 24.310,97-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/-D € -
€ 4.594,97-
Reeds afgedragen / terug ontvangen € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 4.594,97-
|F. Definitiet saldo
1. Totaal C. (incl. BTW) € 3.932,84
2. Nagekomen baten (rente) PM
3. Terug te ontvangen BTW (E) € 4.594,97
€ 8.527,81
IG. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden
1. Preferent
D1a € -
D1b € 4.039,94
Af te dragen BTW (E) € -
Dic € 24.447 44
2. Concurrent
D2a PM
D2b € -
D2c (reservering) € -
D2d (reservering) € -
€ 28.487,38
Voor verdeling beschikbaar actief: € 37.015,19
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